

**Priorsvej 42 ApS**  
Priorsvej 42, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 32 85 57

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Chris Bang Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Priorsvej 42 ApS  
Priorsvej 42  
8600 Silkeborg

Telefon: 22795573  
E-mail: silkeborg@pavabilsyn.dk

CVR-nr.: 43 32 85 57  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Johansen, Direktør  
Chris Bang Andersen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.716 mod 73.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.297 mod 14.907 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet med 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 27.485, nemlig fra 83.271 til 110.756.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.716</b>	<b>73.757</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.127	-5.886
Øvrige finansielle omkostninger	-87.619	-48.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.970</b>	<b>19.112</b>
Skat af årets resultat	-9.673	-4.205
<b>Årets resultat</b>	<b>34.297</b>	<b>14.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.297	14.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.297</b>	<b>14.907</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>1.979.987</u>	<u>1.994.114</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.987</u>	<u>1.994.114</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.979.987</b></u>	<u><b>1.994.114</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
	Andre tilgodehavender	<u>5.374</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.374</u>	<u>12.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.756</u>	<u>83.271</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>116.130</b></u>	<u><b>95.771</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.096.117</b></u>	<u><b>2.089.885</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	49.204	14.907
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.204</u></b>	<b><u>54.907</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.878	4.205
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.878</u></b>	<b><u>4.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.445.248	1.437.650
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.248</u>	<u>1.437.650</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.915	99.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	490.843	470.722
	Anden gæld	4.029	16.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.787</u>	<u>593.123</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.993.035</u></b>	<b><u>2.030.773</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.096.117</u></b>	<b><u>2.089.885</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023	2022
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.886	0
Årets afskrivninger	-14.127	-5.886
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-20.013</b>	<b>-5.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.979.987</b>	<b>1.994.114</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.492.163	1.537.302
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.915	-99.652
	<b>1.445.248</b>	<b>1.437.650</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.230.110	946.628
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.979 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Johansen

Direktør

ID: cd135571-700f-404e-bf64-f7a8efd3129e

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 08:38:40

Underskrevet med MitID



## Chris Bang Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Bang Andersen

Direktør

ID: 54337ebe-a786-472a-abdf-771415caffa4

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 21:30:03

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 21:43:32

Underskrevet med MitID



## Chris Bang Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Bang Andersen

Dirigent

ID: 54337ebe-a786-472a-abdf-771415caffa4

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 10:42:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 744bb7uuhUp251749176

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).